
BOZITA
Alleinfutter

Deklaration: geschlossen

Pouch 85g • Tertra 370g • Dose 410g • Dose 85g

Bozita – Pouch Beutel in Gelee
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
B-0325 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0326 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0327 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0328 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0329 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0330 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

Bozita – Pouch Beutel in Sauce
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
B-0331 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0332 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

Häppchen in Sauce mit Pute

B-0333 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0334 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

B-0335 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g Häppchen in Sauce mit Rind

B-0332 Bozita SE 85g Beutel 1,29 € 1.52 € / 100g

Zusatzstoffe: synthetisch

Häppchen in Gelee mit Elch

Häppchen in Gelee mit Rentier
Häppchen in Gelee mit Elch

Häppchen in Gelee mit Rind

Häppchen in Gelee mit Hühnchenleber

Häppchen in Gelee mit Rind

Häppchen in Gelee mit Barsch

Häppchen in Gelee mit Lachs

Häppchen in Soße mit Pute

Häppchen in Soße mit Rentier

Häppchen in Soße mit Rind

Häppchen in Soße mit viel Hühnchen

Häppchen in Soße mit Lachs

Häppchen in Soße mit Hering



Bozita – Tetra Pack in Gelee
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Häppchen in Gelee mit Rind

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g Häppchen in Gelee mit Kaninchen

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita – Tetra Pack in Sauce
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Häppchen in Sauce mit Hühnchen

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g Häppchen in Sauce mit Lachs

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Häppchen in Sauce mit Kaninchen

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

H. in Sauce mit Hühnchenleber

Bozita SE 370g Pack 1,89 € 0,51 € / 100g

Häppchen in Gelee mit Rind

Häppchen in Gelee mit Makrele

Häppchen in Gelee mit Schellfisch

Häppchen in Gelee mit Kaninchen

Häppchen in Gelee mit Pute

Häppchen in Gelee mit viel Huhn

Häppchen in Sauce mit Hühnchen

Häppchen in Sauce mit Rentier

Häppchen in Sauce mit Rind

Häppchen in Sauce mit Lachs

Häppchen in Sauce mit Garnelen

Häppchen in Sauce mit Kaninchen

Häppchen in Sauce mit viel Huhn und Pute

Häppchen in Sauce mit Lamm

Häppchen in Sauce mit Hühnchenleber

Häppchen in Sauce mit Ente



Bozita – Dose Paté
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Bozita SE 400g Dose 1,99 € 0,50 € / 100g

Bozita SE 12 x 400g Dose 22,69 € 0,47 € / 100g

Paté mit Hühnchen

Bozita SE 400g Dose 1,99 € 0,50 € / 100g

Bozita SE 12 x 400g Dose 22,69 € 0,47 € / 100g

Bozita SE 400g Dose 1,99 € 0,50 € / 100g Paté mit Garnelen

Bozita SE 12 x 400g Dose 22,69 € 0,47 € / 100g

Bozita SE 400g Dose 1,99 € 0,50 € / 100g

Paté mit Lachs

Bozita SE 12 x 400g Dose 22,69 € 0,47 € / 100g

Bozita – Dose Mousse
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Bozita SE 85g Dose 0,99 € 1,16 € / 100g

Bozita SE 85g Dose 0,99 € 1,16 € / 100g

Bozita SE 85g Dose 0,99 € 1,16 € / 100g

Bozita SE 85g Dose 0,99 € 1,16 € / 100g

Bozita SE 85g Dose 0,99 € 1,16 € / 100g

Bozita SE 85g Dose 0,99 € 1,16 € / 100g

Paté mit Hühnchen

Paté mit Hühnchen

Paté mit Garnelen

Paté mit Garnelen

Paté mit Rind

Paté mit Rind

Paté mit Lachs

Paté mit Lachs

Moussee mit Lachs

Moussee mit Thunfisch
Moussee mit Lachs

Moussee mit Wildschwein

Moussee mit Rentier

Moussee mit Wildschwein

Moussee mit Huhn

Moussee mit Rind

Moussee mit Huhn
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